BUKU KAS UMUM
LAPORAN KEUANGAN KOMITE SEKOLAH
BULAN : AGUSTUS 2025

Nama SD : SD Negeri 4 Mlinjon

Alamat : RT. 03 RW. 01 Ds. Mlinjon Kec. Suruh

Sumber Dana ‘-

NO| TANGGAL URAIAN DEBET KREDIT SALDO
1 |1 Agustus 2025 [Saldo Awal Rp 7,071,000 Rp 7,071,000
2 |1 Agustus 2025 |Perlengkapan drumband Rp 500,000 | Rp 6,571,000
3 |4 Agustus 2025 _|Konsumsi gerak jalan Pa Pi Rp 793,000 | Rp 5,778,000
4 |4 Agustus 2025 _|Transport Gerak Jalan Pa Pi Rp 550,000 | Rp 5,228,000
5 |S Agustus 2025 |Transport Lomba menyanyi Rp 50,000 | Rp 5,178,000
6 |9 Agustus 2025 |Konsumsi drumband Rp 959,000 | Rp 4,219,000
7 |9 Agustus 2025 |Transport drumband Rp 600,000 | Rp 3,619,000
8 |10 Agustus 2025 |Pensi desa dan kec. ( Menari ) Rp 1,134,000 | Rp 2,485,000
9 |14 Agustus 2025 [Lomba Kec. Suruh Rp 611,000 | Rp 1,874,000
10 |23 Agustus 2025 [LGP3 Kec. Suruh Rp 1,874,000 | Rp z

\
T
JUMLAH Rp 7,071,000] Rp 7,071,000] Rp 0

Pada hari ini Sabtu Tanggal 30 Agustus 2025 Buku Kas Umum ditutup dengan keadaan /posisi buku
sebagai berikut:
Saldo Kas Umum : 0

Bendahara Komite

ENDANG DWI SUSANTI
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